MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0233/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 25 de fevereiro de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atençâo à Indicação n° 382/16, de autoria do Vereador RODRIGO BUCHECHINHA,
levamos ao conhecimento desse Legislativo, que a proposta apresentada encontra-se
em estudos pela Secretaria Municipal de Segurança Pública. Todavia, diante do atual
efetivo e a demanda dos serviços, o atendimento nâo será possível nesse momento.

Certos da compreensâo, renovamos os protestos de
nossa estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

~
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB. (G. 7.266/15)

~J
-I>·
a··
c:;)

t.:::'
•Sl

·~ t··)
c::' .....
<J··
oSo
oS• ,. . .;.
-4'>-...
l<'

~

i =

~
c~•

~

i
~